
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46,2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

CaftT-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «29» августа 2023г.

ПРИКАЗ № 6 <Z -  О
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2023/2024 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (протокол №9 от 29.08.2023г. - 40.02.01 Право и 
организация социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 
44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных 
классах) и в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 
ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям
1 -4 к настоящему приказу.

г  образов*,

ЦШЩ'
Директор ППК им.М.М.Меджидовна L/M _ АдзиеваС.М.

: t . ... 4

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абасов Сеферулах Играмединович
2 Алимов Лукман Алимович
3 Алисултанова Кебакиз Ильясовна
4 Амирчупанов Магомед Тагирович
5 Арсланов Курбанали Шамильевич
6 Ахсанова Зарият Камильевна
7 Бибулатова Разият Залибеговна
8 Идрисов Магомед Идрисович
9 Кутурчаев Магомед Магомедшапиевич

10 Магомедова Хадижа Магомедрасуловна

Приложение №1 к приказу № 6&~0
от 29 августа 2023 года



Приложение №2 к приказу
от 29 августа 2023 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абдулхаликов Магомед Ганапиевич
2 Алиева Заира Алиевна
3 Кайнуров Г амзат Муслимович
4 Нурбагандов Хаджимурад Насруллаевич
5 Сагидова Асият Сулейман-Г аджиевна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Абдулхаликов Магомед Кадиевич
2 Вагабов Абдусамад Магомедмурадович
3 Сурхаев Али Сурхаевич



Приложение №3 к приказу № &Д—0
от 29 августа 2023 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абдуллаева Замира Мухтаровна
2 Алибекова Патимат Имамутдиновна
3 Казилова Иманият Исаевна
4 Курбанова Узлипат Магомедкадиевна
5 Мусаева Зумруд Пашаевна
6 Назарова Таибат Бахмудовна
7 Рабаданова Г ульнара Магомедгаджиевна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Хидирбекова Эльмира Абдулвагидовна
2 Казанбекова Зайнаб Магомедовна
3 Ибрагимова Зайнаб Магомедовна
4 Магомедова Раисат Муртузалиевна
5 Магомедова Аминат Магомедтагировна



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Приложение №4 к приказу № (&Я~0
от 29 августа 2023 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

Аббасова Издаг Султановна 
Абдулкадирова Патимат Шамильевна 
Абдурагимова Амина Эдгаровна 
Алиева Патимат Магомедовна 
Алиева Патимат Ннажмудиновна 
Арсланбекова Кумсият Руслановна 
Багандалиева Шахбиги Алигаджиевна 
Багандова Зайнаб Шамилевна 
Ибакова Майсарат Магомедгаджиевна 
Казаватова Саманият Магомедовна 
Магомедова Джума Насруллаевна 
Магомедова Казибат Камиловна 
Магомедова Насихат Шамилевна 
Маллаева Хамис Калан-Г аджиевна 
Мусаева Марьям Руслановна 
Омарова Джамиля Шамилевна 
Османова Патимат Ахмедовна 
Панина Милана Мурадовна 
Паталиева Саният Маратовна 
Рамазанова Барият Абдулматалимовна 
Сайдабекова Зайнам Магомедхабибовна

На базе среднего общего образования (11 классов)

Аббасова Ашура Султановна 
Ахсанова Таибат Магомедовна 
Багамедова Марина Магомедовна 
Багандалиева Саният Гаджимурадовна 
Кайнурова Рукият Муслимовна 
Курбанова Диана Османовна 
Курбанова Саида Магомедовна 
Магомедгаджиева Гульбике Казанапгаджиевна 
Магомедова Алпигет Магомедовна 
Магомедова Зухра Сулеймановна 
Макашарипова Милана Османовна 
Мусаева Хадижа Мусаевна 
Пашаева Мадина Пашаевна 
Сулайбанова Эльвира Исмаиловна 
Сулейманова Изумруд Магомедовна


